Da disiūdias ut aut ve v'ne
nec an neqz
Disiūdias coniūgunt ḫba et dis/
iungūt sensū **N**e etiā p neqz ca/
pit i ē copulatia vt ne dici quid
op' ē **E**tīā ē aduerbiū negādi ne
reminiscaris domiē delida mea
Aut etiā copulatia capit sicut et
neu et dubitatia vt aut protest
aut nō diuinias querere
Nec etiā copulatia capit. **S**iue
seu qet h̄az ples etiā s̄bdisiūdias
dicunt iqntū sensū nō disiūgunt
sed vtrūqz esse volūt et h̄ vel s̄l
ad motū copulatiap v'li disiūnde
Exemplū p'mi **A**lexand siue pa/
ris p qet binomius enī fuit **S**i
militer vel rex pro etiā rex **E**xem/
plum secundi **T**ota die iste legit
vel scribit. i. legit et scribit sed **D**i/
uersis horis

Da expletivis ut quod est eodem saltem videlicet quod quamvis quod autem porro licet tamen veritatem sive autem finaliter

Da expletias quas copulatias

Priſtan⁹ nominat. Et fere ſunt
quecuinqz ornat⁹ vel metri cau-
ſa nō significacōis neceſſitate po-
nuntur

Equidem quē simplex est et non
composita ut patior equidē me-
rui ubi etiam a p̄batiuē tenet
Quā est equiuocum **I**nde ver-
sus **E**igit associat augmentum
q̄ tibi signat

Quoque que quandoq; pro et
vel etiam capitur et sic copulati-
ua ē ut **T**u quoq; fac simile **C**o-
pletive multa quoq; bella pass-
vum conderet urbem **E**nīm quā-
doq; causalis est ut cole pudici-
ciam hec enim virtutum est fun-
damentum **C**ompletive sed enī
progeniē a dāuid sanguine dur-
it **E**t affirmat maxime preposita
enim uero nihil loci est ire

Nam quoq; sicut enim equiuoce
capit **N**anq;. **F**elix nanq; es
sacra virgo maria ibi causalis ē
nam qui z te diligit expletiva est
Similiter heu quia nā id facis
Enero si dicitur **E**neas vero pi-
us et fortis fuit expletiva est **S**i
vero dicit **E**neas quidē pius fu-
it vlices vero astut' copulatia ē
Similiter q; plures tamen har-
etiam aduersatiae dicuntur

Da causales ut si et si etiam si
siquidem quando quandoquidem quin quinetiam quatius
si seu siue neve nam nanqz nisi nissi ne sed interea. **Quam**

obrem presertim item itenq; ceterum alioquin preterea
Causales que ex causa antecedente res venientes significant ut doctus sum nam legi
Item hic dum et cum apprehendi possit inquit causa denotat alias sunt aduerbia epis **Dum** conseruat vibem occisus est. **Etiā** ut quacausa qua gratia. quapropter
Causalitatis quinq; species ponuntur **Continuativa** ut si ambulac mouetur
Subcontinuativa quia quoniam
Coniunctiva ut moueat ambulac
Effectiva mouetur ambulac enim
Appositiva quidem equidem
Quatinus madam' vobis qutin'
Quatinus est simila qua tenuis
dicitio dupla ubi qua est ablativi
casus construdus cum prepositione tenuis et valz quatuor quis
Ne valz ut non fecit secreta rem
illam ne sciret omnis homo et sic
est coniunctio causalitatis sed cum
significat non est aduerbiū

Da rationales **Ut** ita itaq;
enim enimuero quapropter quo
niā quonianq; de quippe nempe
ergo ideo igitur scilicet videlicet
propterea idcirco
Continuatio dicunt q; continuacionē
et sequentiaz res significant hō
ordinē pcedentis sicut cāles s; cuz
dubitacionē q; nō ponunt antece
dens sed permittāt **Si** fin **Sive**
Seu ubi nō est conuersio ut sequit

tur **Si** stertit dormit sed nō con
ueretur
Continuativa sunt et causales
sed diuersimode
Subcontinuativa causam conti
nuationis ostendit sine aliqua
dubitacione consequentem cum
essencia rerum **Ut** quia sol su
per terram est dies est **Et** quoni
am et sic est sine dubitacione ubi
videtur conuersio ordinis
Coniunctiva que verbis coniun
ctiis iunguntur et sunt dubitā
do. causales autē cū affirmatione
Si ut **Cum** **Dum** **quatinus**
Si veneirs faciā ut p̄sit faciendo
Appositiva q; rem app̄bat et indi
cātivo iungunt ut quidē equidē
parior equidem merui
Causales etiam appositiva po
nuntur ut si
Que etiā affectiva dicunt ut mo
uetur currit enim
hec p̄sprie causalitatis est quoniam pro
dest tibi lege **Sed** et p̄dide que
tuor causalitatis sunt omniter et ge
nerice
Effectiva etiā q; ex effectu p̄petue
causa p̄bat. **Si** disticta ab alijs
quatuor sit ponit s; causalitatis
Discretio vel electiva q; diuisis p
positis aliqd ex eis eligere osten
dim' ut q; uno secundum quosdaz ut
diues esse velo q; pauper
Quam est accusatiūs a que
Aduerbiū cōpratiūnū **Sistitidis**
Coniunctio discretiva
Aduersatia quanq; q; geminat
Aduersatia cōiunctiones q; ad
uersum significant conuenienti

Tamen Nequamq; licet
Quamvis nec etiā licebit
Etiamsi neq; saltē q; pro etiā
Saltē **D**īnūtia si nō vitā mihi
saltē mortē conceve. **A**dversatia
Bnegatīe posse fieri rē ostēdūc
se esse causā q; impediat ne fiae
Greci has hñc nos q; eis care/
mus sibiūdīs v̄bis v̄timur vt se
cisse si potuissē. **E**xultat bellās si
vincere speret. **C**ollectivas etiā
rōnales dicit Pristian' q; p illa/
eōz colligūt sup̄dictū sēlū. i. rōde
cōfirmant. **U**nde etiam illatīe
dicuntur q; prepositis alīs inse
runtur vt etenim solus cicerō ca
celinam domuit ergo sol' cicerō
scrūauit patriā. **I**gitur similiter
ergo quoq; etiam expletīe po
nitur vt mihi non tibi ergo
Teaq; antepenultima acute
Quin Alioquin ymno **M**tiq;
Acquīn
vt acquīn ita opus est

Dubitatiue q; dubitacionē sig
nificat an ne correpta necne elo
quar an sileam. **F**requenter etiā
ponuntur interrogatiue an toto
sit crīmē dign'. **I**teies ne. **N**ec/
ne etiā p an nō capit post mortē
necne redē viriſſe iuuabit. i. an
non

Ne dubitat interrogat cōfirmat
Cū capit p etiā aut valde

Complet

Complet tuq;

Que tuus q; pater dilecti
mihi estis scdm copu
latie p̄mū copulatiue
stat. **P**onit p;

vicia fuge v̄tutib' q;
insiste
Exponit petrus mihi
deo' pelle exūias q;
leonis. **P**ro. i. servit en
diādi arma virum q;
cano. **P**onit etiam
pro quā. **D**e quo ex
emplificat p. he.

Dīsūgīt i abīssū domū p̄cipito
re iubz s̄bēctis q; v̄rere flāmis

Dīsūgīt v̄ciat io/
hānes v̄l petr' pro
etiā v̄tute v̄l hedera
ra v̄cis p i v̄l. rex
eg' m̄ ḡtes. **P**ro sal
te si nō deārios po
tes v̄l panē confer
egenti

Diminuit. o felic si
te vel sic tua romo
videret

Cōtinuatiue si sterctis dor
mit. **A**diūdie faciā si ve
neris qd optas. **D**ubito
tie nescio si p̄dest m̄ta vi
disse. **M**inātie si veneris
lues. **D**ēpcariē pue si au
re' ille ram' se nob̄ ostendat.
Affirmatiue si de' est
āim'. **N**egatiue fecissem si
potuissē p non iuravi in
ira mea si it'ibāt i req̄em
meā. **C**ausaliſ eris dōd'
si legaz

Ioco cōūditiōnū. **C**ausaliūm
Dronōdia eo iudeo. **N**ōdia q̄obrem
quasobres quadeausa
qua p̄ter quagratia

Que

Vel capit

Si

Adversatiuarum
Erba licet
Licebit
Scilicet
Videlicet
Aduerbia
Quamuis pro q̄q̄
Nel
Aut pro — saltē inueniūt
At

Tet pro {
Postq̄ aduerbiū
temporis
Siē similitudinis
Utinam optandi
Quatin' causalis
ut profic labora
q̄uis
Uſ expletia riūdā
Figure coniunctionum quoē sūt
Due Que simplex ut nam Com
posita ut nanq̄. Ordo coniuncti
onum in quo ē Quia aut prepo
situe coniunctiones sunt ut ac
ac ast. Aut si iunctive ut q̄z ve ne
Aut cōmunes ut ergo īdeo īgīk
Coniunctiones ī cōpositōē semp
postponuntur. Preter quando
componuntur cum nominib⁹
infinitis quia tunc volunt pre
poni ut si qua nequa si quis
Quindecim communiter sūt cō
iunctiones que preponi volunt
Ac aut quin bin.
Ast ac Quatinus siue
Nel neq̄z Seu nī
Nec si Neue
Que si postponantur aciūntur

in principio sed preposite grauā
tur in omnibus syllabis
Odo sunt cōiunctiones que vo
lunt postponi.
Que ne ve quidem
Quoqz autem vero enim
Quas apponit scilicet vero etenī
petrus helie. Alię indifferenter
preponuntur et postponuntur ī
equaliter tamen Et atqz que so
lum poetice postponūt aliter nō
Item vna coniunctio preponi po
test alteri vel eiusdem speciei vel
diuersarum ac quidē tenui. Ast
equidem memini te. Utrum nā
neqz erant astrorum ignes
Item sex sunt coniunctiones in
terrogatiue simplices An ne nū
Utrum nūquid aut Et compo
sita anne. Nonne ēc.

Positione quid ē p
orationis que prepos
ita alii partib⁹ ī ora
cione. Significacionē
eaꝝ aut compleat aut mutat aut
minuit